NSS Sp. z o. o.
02-285 Warszawa; ul. Szyszkowa 20 A; tel: 22 551 20 60
Moduł przetworŶiĐy ŶapięĐia BCS-AVC1203
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Opis techniczny
Moduł typu BCS-AVCϭϮϬϯ jest wysokosprawŶą przetworŶiĐą DC/DC przezŶaĐzoŶą do zasilaŶia
rejestratorów, dysków sieĐiowyĐh oraz iŶŶyĐh urządzeń wyŵagająĐyĐh staďilŶego zasilaŶia ϭϮVDC
praĐująĐyĐh z zasilaĐzeŵ ďuforowyŵ, którego ŶapięĐie wyjśĐiowe zŵieŶia się w zakresie od 10V do 14V w
zależŶośĐi od tryďu praĐy ;akuŵulator/siećͿ.
Układ wyposażoŶy jest w szereg zaďezpieĐzeń fuŶkĐjoŶalŶyĐh zapewŶiająĐyĐh ŶiezawodŶą praĐę
urządzeŶia ŵiŶ.:
 zaďezpieĐzeŶie przeĐiwzwarĐiowe wyjśĐia ϭϮV
 zaďezpieĐzeŶie przed odwrotŶą polaryzaĐją ŶapięĐia zasilająĐego
 zaďezpieĐzeŶie przeĐiwprzepięĐiowe wyjśĐia ϭϮV oraz wejśĐia zasilaŶia
Rys. 1. Widok ŵodułu BCS-AVC1203
Rys. 2. Przykład zastosowaŶia ŵodułu BCS-AVC1203
OďjaśŶieŶia do rysuŶku
LED1 LED czerwona – oďeĐŶość ŶapięĐia Ŷa wyjśĐiu
Vin WejśĐie ŶapięĐia zasilaŶia
Vout WyjśĐie ŶapięĐia
NSS Sp. z o. o.
02-285 Warszawa; ul. Szyszkowa 20 A; tel: 22 551 20 60
Dane techniczne
InstalaĐja i oďsługa urządzenia
Zasady ďezpieĐzeństwa
 UrządzeŶie ŵoże ďyć ŵoŶtowaŶe jedyŶie w ŵiejsĐaĐh ĐhroŶioŶyĐh przed wpływeŵ ĐzyŶŶików
atŵosferyĐzŶyĐh, w szĐzególŶośĐi przed deszĐzeŵ i ŶasłoŶeĐzŶieŶieŵ.
 ZasilaĐz powiŶieŶ praĐować w ŵiejsĐu gdzie zapewŶioŶy jest swoďodŶy koŶwekĐyjŶy przepływ
powietrza.
 PoŶieważ zasilaĐz Ŷie posiada wyłąĐzŶika uŵożliwiająĐego odłąĐzeŶie zasilaŶia sieĐiowego, Ŷależy
powiadoŵić właśĐiĐiela luď użytkowŶika urządzeŶia o sposoďie odłąĐzeŶia go od sieĐi.
InstalaĐja urządzenia
UWAGA
Przed przystąpieŶieŵ do iŶstalaĐji oraz w trakĐie praĐ koŶserwaĐyjŶyĐh Ŷależy
upewŶić się, że ŶapięĐie w oďwodzie zasilająĐyŵ ϮϯϬVAC jest odłąĐzoŶe!
ϭ. UrządzeŶie zaŵoŶtować w wyďraŶyŵ ŵiejsĐu i doprowadzić przewody połąĐzeŶiowe.
Ϯ. Przewody zasilająĐe podłąĐzyć do zaĐisków ViŶ listwy śruďowej a przewody łąĐząĐe z oďĐiążeŶieŵ do
listwy Vout.
ϯ. ZałąĐzyć ŶapięĐie zasilaŶia ŵodułu. Jeżeli wszystkie połąĐzeŶia zostały wykoŶaŶe poprawŶie to dioda
sygŶalizaĐyjŶa LEDϭ urządzeŶia powiŶŶa się zaświeĐić.
Sygnalizacja ;wewŶętrzŶy ŵoduł zasilacza)
OďeĐŶość ŶapięĐia Ŷa wyjśĐiaĐh zasilaĐza sygŶalizowaŶa jest świeĐeŶieŵ ĐzerwoŶej diody LEDϭ.
Konserwacja
W przypadku zŶaĐzŶego zapyleŶia wskazaŶe jest odkurzeŶie urządzeŶia z wykorzystaŶieŵ sprężoŶego
powietrza ;po uprzedŶiŵ odłąĐzeŶiu zasilaĐza od sieci elektroenergetycznej).
Zaprojektowano i wyprodukowano w Polsce
Model BCS-AVC1203
Obudowa  Brak – konstrukcja otwarta
Wymiary obudowy ϯ9 × ϲϮ × Ϯϰ ŵŵ ;szer. × dł. × wys.Ϳ
Typ zasilacza impulsowy
SprawŶość >85%
Moc zasilacza 30W ;ŵoĐ ĐiągłaͿ
Zakres ŶapięĐia wejśĐiowego ϲ÷ϯϱV
NapięĐie wyjśĐiowe  12V +/-5%
Prąd wyjśĐiowy  maks. 2,5A
Prąd jałowy przetworŶiĐy maks.8mA
ZaďezpieĐzeŶie przed zwarĐieŵ wyjśĐia
3A – próg zadziałaŶia zaďezpieĐzeŶia,
 8A – pełŶe zwarĐie ;ŵaksyŵalŶie ϯϬsͿ
Zakres temperatur pracy -ϭϬ°C ... +ϰϬ°C
OZNAKOWANIE WEEE
 Zużytego sprzętu elektryĐzŶego i elektroŶiĐzŶego Ŷie wolŶo wyrzuĐać razeŵ ze
zwykłyŵi doŵowyŵi odpadaŵi. Według dyrektywy WEEE oďowiązująĐej w UE
dla zużytego sprzętu elektryĐzŶego i elektroŶiĐzŶego Ŷależy stosować oddzielŶe
sposoby utylizacji.